平成 1８年３月１４日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員 村上  三郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 取締役 兼 執行役員 管理本部長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

 康
ﾔ ｽ

晴
ﾊ ﾙ

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

子会社の代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

 当社 100％子会社であります株式会社新日本地所並びに株式会社アスリートは、平成 18 年３月 14
日開催の取締役会において、次の役員人事を決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１． 株式会社新日本地所
（１）委嘱事項の変更

氏 名 新委嘱事項 現委嘱事項

森   竜  次 代表取締役社長  取締役営業部長

村  上   三  郎 取締役  代表取締役社長

（２） 就任予定日
  平成１８年４月１日

２． 株式会社アスリート
 （１） 取締役の退任について
     取締役 荒牧 兼治

 （２） 退任予定日

     平成１８年３月３ 1日

以  上